1

襄阳市总会计师协会
—————————————————————————

襄阳市总会计师协会

关于开展2022年会计人员培训暨继续教育工作的通知

各有关单位、各位会员：

根据《中华人民共和国会计法》、财政部、人力资源社会保障部

《会计专业技术人员继续教育规定》（财会[2018]10号）等规定，为

保障会计人员合法权益，不断提高会计专业技术人员素质，市总会计

师协会（以下简称“协会”）作为我市会计人员继续教育面授培训指

定机构，现将2022年会计人员培训暨继续教育工作安排通知如下：

一、培训对象

1.具有会计专业技术资格的各类在职人员；

2.不具有会计专业技术资格但从事会计工作的人员；

3.其他需要学习财税、会计知识的人员。

二、培训类别

1.企业会计类培训（设初级、中级、高级，自由选择）；

2.行政事业会计类培训（设初级、中级、高级，自由选择）；

3.岗位能力提升专题培训（按照中高级能力标准设置课程）。

三、课程设置

1.继续教育培训面授设置6-8门课程，其中2门为公需科目，4-6门

为专业科目，每个类型、层次课程均有差异。

2.继续教育培训课程设置涵盖职业道德与规范、财经法律法规、

会计核算、财务管理、成本核算与管理、内部控制、税务管理、会计

信息化、管理会计等最新内容。

3.系统或单位内部统一组织的专题培训课程设置由单位提出需求，

双方协商确定。

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

2

四、培训收费

1.继续教育培训收费标准为：初级班400元/人,中级班600元/人，

高级班900元/人。本会会员优惠标准为：初级班200元/人,中级班400

元/人，高级班600元/人。

2.岗位能力提升专题培训标准为900元/人，会员单位600元/人。

3.资料和证书据实单独收费（资料费60元/人、证书费20元/人）。

五、培训时间

1.继续教育培训自今年9月开始，截止2023年1月。集中授课3天，

答疑与考试1天，每周面授1天（周六或周日）。

2.单位内部统一组织继续教育或专题培训的，上课时间另行商定。

3.面授结束，需要完成继续教育学分的，由协会统一组织在线考

试，合格名单统一上报市会计局，办理2022年继续教育事项登记。

六、师资力量

聘请高校专家教授，企事业单位、会计师事务所和财税咨询公司

等具有较强实战经验的财务负责人及领军人才授课。

七、报名与缴费

1.报名咨询：15727101221（办公电话）王老师（18171522657）

2.现场报名：襄阳市总会计师协会（襄城区檀溪路8号襄阳职业技

术学院南校区图书馆，原襄阳农校）。

3.协会据实开具行政事业单位收费票据。协会账户信息如下：

户  名：襄阳市总会计师协会   账  号：5742 7499 1300

开户行：中国银行股份有限公司襄阳胜利街支行

八、培训地点（根据情况选择确定）

根据实际情况就近安排或培训单位统一安排。

以上信息及报名表可浏览襄阳市总会计师协会网站或微信公众号。

襄阳市总会计师协会秘书处

                                      2022年9月14日

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96

赖
生
江
+1
89
**
**
93
96